1 / 5

天津职业大学 2022 年公开招聘工作人员

笔试要求及考生防疫须知

根据国务院联防联控机制《关于进一步优化落实新冠肺

炎疫情防控措施的通知》（联防联控机制综发〔2022〕113 号）

及天津市有关高校防疫政策要求，经请示学校主管部门和属

地同意，拟对通过天津职业大学 2022 年度第三批公开招聘

工作人员资格审核的考生，进行集中笔试。现将有关笔试及

防疫要求通知如下：

一、笔试时间地点

天津职业大学 2022 年度第三批公开招聘工作人员笔试

工作，拟定于 2023 年 1 月 5 日（周四）上午 10:00-12:00，

在天津市北辰区洛河道 2 号（天津职业大学主校区）进行。

请于 2023 年 1 月 4 日 10:00-18:00 登录招聘报名系统

（http://zhaopin.tjtc.edu.cn）打印笔试准考证。

二、考生考前防疫要求

建议考生做好自我健康监测，加强个人防护，减少不必

要的聚集和流动。请务必在 1月 2日 24:00前，通过以下二

维码上报 48小时抗原检测或核酸检测结果，以便学校针对

不同结果安排考场。另外请提前填写并在笔试当日入校时提

交《天津职业大学 2022 年公开招聘工作人员笔试考生防疫

情况调查表》（见附件）。

2 / 5

三、笔试考场安排

学校将根据考生健康状况，按照相同风险等级的考生在

同一类考场要求，分类安排考场。

1.上报抗原或核酸检测为阴性且现场测量体温＜37.3℃

的考生，进入常规考场考试。

2.上报抗原或核酸检测为阳性的考生，进入单独隔离考

场考试。

3.现场测量体温≥37.3℃、出现干咳等症状的考生，进

入备用隔离考场考试。

四、考生入校检查安排

1.考生入校实行“管道式”管理。考生一律从学校西南

门（淮东路）进入校园，入校后按照通行指示，不得随意走

动，统一至相应楼座、考场。考试后按照原路线返回出校，

不得在校园其他地方逗留、流动。考生和陪考车辆一律不得

入校，不得在校门口聚集、拥堵。

2.考生入校检查。入校设置 4 个常规通道，1 个阳性、

发热等特殊通道。均须按照防疫规范要求，严格测温及审核

考生笔试准考证、有效身份证原件，收取考生《天津职业大

3 / 5

学 2022 年公开招聘工作人员笔试考生防疫情况调查表》。

对于体温≥37.3℃、出现干咳等症状的考生，现场进行抗原

试剂检测，根据检测结果，引导入校进入对应考场考试。

五、考生考试要求及应急处置

1.考试当天，考生至少在开考前 60 分钟到达考点。

2.考生入校时应积极配合工作人员检查证件、测温、提

交调查表等工作。

3.考生从入校开始，除在核验身份时外，须全程佩戴 N95

口罩。

4.考务人员及考生之间交流时保持 1 米以上距离，拒绝

握手等直接接触。

5.进、出考场或如厕时与他人保持 1 米以上距离，避免

近距离接触交流。

6.考生在考试期间出现若出现体温≥37.3℃，或出现呼

吸道可疑症状（如干咳、咽痛），乏力、腹泻，新发咽干、

咽痒、嗅味觉减退等症状，由考点医护人员进行抗原试剂检

测诊断，并视情况安排到隔离考场等参加考试，或前往医院

医治。

7.考试结束后，考生应将使用过的物品带走或弃置到考

场指定位置的垃圾桶中，不得留于考场造成二次污染，服从

工作人员安排有序离开考场，不得在考场附近逗留。

六、考生防疫提示

1.考生须遵守国家、天津市相关防疫管理规定，自觉加

强个人防护，考试前主动减少外出和聚集。

4 / 5

2.考生须遵守疫情防控政策要求，自觉提前准备并在入

校后全程配合佩戴 N95 口罩。

3.天津职业大学 2022 年公开招聘工作人员笔试疫情防

控措施，可根据国家及我市对疫情防控工作要求变化适时调

整。请报考人员随时关注，了解招考和防疫相关信息，以免

影响参加考试。

4.如考生未按要求提前上报抗原或核酸检测结果，拒不

配合检查、考场安排等，学校有权终止考生参加考试。造成

不能参加考试等后果的，将由考生本人承担责任。

5.无法参加笔试或无法完成笔试的考生，视同放弃笔试

考试资格。

七、2022 年公开招聘劳务派遣工作人员

2022 年公开招聘劳务派遣工作人员笔试，参照此要求，

同时进行。

附件：《天津职业大学 2022 年公开招聘工作人员笔试

考生防疫情况调查表》

天津职业大学人事处

2022 年 12 月 30 日

5 / 5

天津职业大学 2022 年公开招聘工作人员

笔试考生防疫情况调查表

一、考生基本信息

1.姓    名：              ，性别：         ；

2.报考岗位：                               ；

3.准考证号：                               ；

4.所在考场：                               ；

5.身份证号：                               ；

6.联系电话：                               。

二、健康状况信息

1.2023 年 1 月 2 日 24:00 前，上报提交的 48 小时内新冠抗原检

测或核酸检测结果为：             （阳性/阴性）；

2.考试当日入校时，         （是/否）有发热、呼吸道可疑症

状（如干咳、咽痛），乏力、腹泻，咽干、咽痒、嗅味觉减退等症状。

本人已知晓并同意学校有关公开招聘笔试防疫要求，如实填报了

上述信息，以便学校安排考场和考试，并承诺自觉遵守学校相关规定，

如不配合个人将承担责任。

本人签字（手写）：                ；  2023 年 1 月 5 日

（请如实填报此调查表，并于入校查验时提交）